Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

                                                                 РЕШЕНИЕ

  16.03.2017                                               с. Имек                                                     №  11

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 23.11.2016 № 73 «Об установлении земельного налога на территории Имекского поселения»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, правилами юридико-технического характера,   руководствуясь п.6 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет, Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 23.11.2016  № 73 «Об установлении земельного налога  на территории Имекского поселения»  следующие изменения:
1)  В преамбуле решения слова «ст. 57» заменить на слова «п.2 ч.1 ст.14»;
2) В пункте 3 решения исключить слова «Установить,что», начав предложение со слова « Для»;
3) В пункте 5 решения:
а) во втором абзаце после слов « следующего за» дополнить словом «истекшим»;
б) третий абзац исключить.
               4) в пункте 8 решения слово  «после» заменить на слова «со дня».
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
          3. Контроль над исполнением  решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Новикова Т.Ю.).

Глава Имекского сельсовета                                                          Г.Г. Тодинов